
Pagina 1 de 1

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 01/2025

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS, ATRAVÉS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA
(POSTO DE TRABALHO), DE “RECEPCIONSITA”, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE - CRO/SE

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Lotes: 1

Critério de julgamento: Menor preço por Lote Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 16/05/2025 15:00:00

Homologador(a): Anna Tereza Azevedo de Andrade Lima Autoridade Competente: Anna Tereza Azevedo de Andrade Lima

Comissão de contratação : Rafaela Santos Xavier Comissão de contratação : Renne Teles Mendez

Pregoeiro(a) : LOURDES BEATRIZ FREITAS DE OLIVEIRA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 25/04/2025 12:56:07 * Executante: LOURDES BEATRIZ FREITAS
DE OLIVEIRA

Ação: PUBLICADO Registro: 25/04/2025 13:00:34 * Executante: LOURDES BEATRIZ FREITAS
DE OLIVEIRA

25/04/2025, 13:01 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO


